
Referat af Afdelingsbestyrelsesmøde i afdeling 3. 

 
Beslutningsreferat  af møde i afdelingsbestyrelsen den 4. marts 2020 i Festlokalet 

 

Tilstede: Ingrid K. Nielsen, Kirsten Petersen, Henning Jensen, Jens Møller, Jette Bistrup 

                    Afbud:  Kathrine Spanggaard Jacobsen 

 

Ad 1: Godkendelse af dagsorden 4. marts 2020 

Godkendt 

 

Ad 2: Godkendelse af referat af 4. december 2019 

Godkendt 

 

Ad 3: Orientering ved Formanden 

Lars Lindkilde fra Bestyrelsen er ikke disponibel i øjeblikket, er til rådighed i bestyrelsen igen 2. marts 2020 

i stedet indtræder Supl: Jette Bistrup 

 

Takkebrev fra Poul Jeppesens familie ved P.J,s bisættelse 

 

11.marts 2020 Fællesmøde med Boligselskabets andre afdelinger 

 

Ad 4: Godkendelse af løbende regnskab for  rådighedsbeløb 2019 

Godkendt 

 

Ad 5: Drøftelse af forslag til afdelingsmøde 2020 

Ingen 

 

Ad 6: Drøftelser vedr. Drift og Vedligeholdelsesmøde 23. marts 2020 

Bestyrelsen havde en god og saglige drøftelse, forslag og ønsker m. m. kopi sendt til kontoret 

 

Ad 6a: Haveudvalget 

Punkt udgår, da KJ. havde meldt afbud 

 

Ad 7: Aktiviteter i afd. 3. 2020 

Fællesspisning, Brunkål den 13. februar 202 aflyst p.g.a. for lidt tilmelding 

"MASKEN" opfører i sommeren 2020 et Egns forestilling "Ejegod Krøniken" 

Til dette stykke bliver afd. 3, involveret en del, da "MASKEN" kan bruge vores kælder i nr. #9-43, og 

Gildesalen, samt haverne. 

Dette stykke kultur vil  afdeling 3,s bestyrelse gerne lægge haver og  lokaler til 

Der vil komme nærmere Info ud om dette. 

 

Ad 8: Bo Brandsikkert 

Dette blev afd. 3 inviteret til af afd 6. en god opbakning fra afd. 3, og et godt tema. 

Dejligt vi afdelingerne imellem kan være fælles om arrangementer, også de små. 

 

Fællesudflugt med andre afdelinger i 2020, en bustur til Andelslandsbyen Nyvang i Holbæk den 6. juni 2020 

Nærmere Info om dette kommer ud. 

 

Ad 9: Næste bestyrelsesmøde 

Der blev ikke sat ny dato, da der også skal være et behov for at holde bestyrelsesmøde 

Nærmere info kommer om dette 

 

Ad 10: Eventuelt 

Ingen 

Referent. Ingrid K. Nielsen 


